

Lista de Artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	Folha Branca 80 gr com Impressão frente e verso 1 cor com Dobragem e envelopagem 1 folha e envelope branco formato DL dupla janela para avença	ml	3600	38,000	136.800,00
2	2	Folha Branca 80 gr com Impressão frente 1 cor com Dobragem e envelopagem 1 folha e envelope branco formato DL dupla janela para avença	ml	306	35,000	10.710,00
3	3	Folha Branca 80 gr com 2 Impressões frente 1 cor com Dobragem e envelopagem 1 folha e Envelope branco formato DL dupla janela para avença .	ml	306	50,000	15.300,00
4	4	Envelopagem de faturas agregadas (custos por fatura)	ml	36	10,000	360,00
5	5	Dobragem (adicional), por folha	ml	300	15,000	4.500,00
6	6	Envelopagem (adicional) por folha	ml	300	10,000	3.000,00
7	7	Suplemento por Impressão 1 cor 1, frente	ml	300	50,000	15.000,00
8	8	Suplemento por Impressão 1 cor 1, frente e verso	ml	300	50,000	15.000,00
9	9	Suplemento por Impressão a cores 1 face	ml	108	10,437	1.127,20
10	10	Suplemento por Impressão a cores 2 faces	ml	306	28,410	8.693,46
11	11	Folha Branca 80 gr	ml	360	5,000	1.800,00
12	12	Envelope branco formato DL sem janela RSF	ml	300	13,944	4.183,20
					Total	216.473,86